
Názvy zde vytištěné kurzívou se v jednotlivých bankách mírně liší. V některých bankách dnes již nevyžadují 
na svých klientech číslo jejich konta a jen na základě tohoto vyplněného dokladu a sdělení osobních údajů  
vyhledají potřebná data, sami zadají vše přímo do počítače a vytisknou hotový vyplněný formulář připra-
vený k podpisu klienta. 

Číslo účtu příjemce: 1071001005  Kód banky příjemce:   5500

Konstantní symbol: 3558  Název příjemce:     UNIQA pojišťovna, a.s.
                

Variabilní symbol: – – – – – – – – – – – 
                                     (Vhodné nevyplňovat)

Většina bank nevyžaduje povinně vyplnit. Pro klienta je výhodnější nevyplňovat, lze užít pro platby 
za více pojistných smluv.  
Na výpisu z účtu má přesto klient vždy vytištěno číslo příslušné pojistné smlouvy u každé platby. 
V případě nezbytnosti je přípustné vyplnit pouze bezchybné číslo pojistné smlouvy.

Specifický symbol: – – – – – – – – – – 
 (Nesmí být vyplněn)

Podmínkou automatického odúčtování je prázdný (t.j. nevyplněný) specifický symbol.

Maximální částka: – – – – – – –  ,– Kč 
  

Vyjít lze ze sjednané výše splátky a rezervy pro variabilní změny pojistného. Pokud klient nechce platby 
dalších pojistek znovu projednávat, je vhodné navýšit maximální částku o další rezervu, neboť limit 
platí pro součet splátek všech pojistných smluv s různou področností, které UNIQA pojišťovna, a.s. 
bude inkasovat v jednom měsíci.

Poznámka: 
První platba bude odúčtována se zpožděním, odúčtování následných plateb pravidelně vždy k datumu počátku  
sjednaného pojistného období. 

EU
 1

00
4/

4

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Zapsána u Městského soudu v Praze,
oddíl B, č. vložky 2012.  

Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 49240480

Návod k vyplnění 
bankovního tiskopisu 
– souhlas s odúčtováním periodických 
   plateb pojistného z konta klienta


